CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 082/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 19 de janeiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

081/2022, de autoria do Vereador LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio do órgão competente,

seja colocado um redutor de velocidade na Rua Coronel Belisário Rodrigues da
Cunha, descendo a Chácara Sinhazinha, perto da Escola Estadual Padre Damião.

Tendo em vista que a rua citada tem um grande fluxo de automóveis
para o Bairro Brasília, Residenciais Bela Suíça I, II e III, Madri, Portal de Fátima I e II

e adjacentes.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

1º Secretário

Exmo. Sr.

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de

ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:03:26-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T16:55:50-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:11:41-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro